
Команда Номер забег Фамилия, Имя Результат Сумма по 

полю 

Результат
ЦФКиС ВАО - 2 95142,7

84 1 Янюшкин Дмитрий 16904,6 16904,6

2 Мартынов Дмитрий 16458,7 16458,7

3 Бучнев Константин 16348,2 16348,2

4 Бояркин Максим 15200,9 15200,9

5 Лойко Андрей 15930,6 15930,6

6 Бондарев Владимир 14299,7 14299,7

Мужики за работой 92885,9

85 1 Озаренков Александр 15975,1 15975,1

2 Бондарь Дмитрий 14259,7 14259,7

3 Баркар Александр 14881,1 14881,1

4 Метелин Алексей 15364,2 15364,2

5 Лазарев Григорий 15322,2 15322,2

6 Цибак Артём 17083,6 17083,6

Орловские рысаки 88765,9

86 1 Тяжкороб Игорь 14891,6 14891,6

2 Мультан Евгений 14385,7 14385,7

3 Студенников Андрей 15481 15481

4 Илюхин Сергей 13463,5 13463,5

5 Мультан Евгений 13698,8 13698,8

6 Студенников Андрей 16845,3 16845,3

ЦФКиС ВАО 79480,2

83 1 Шестакова Светлана 14715,3 14715,3

2 Титаренко Наталья 13627,8 13627,8

3 Калинина Алла 12405,5 12405,5

4 Ефименко Диана 13415 13415

5 Янюшкина Ирина 12668,3 12668,3

6 Подольский Сергей 12648,3 12648,3

Бешеные Чебуреки 75701,7

88 1 Карлина Юлия 11456,5 11456,5

2 Омельченко Сергей 10895,6 10895,6

3 Кижняев Дмитрий 13062,4 13062,4

4 Привалова Анна 12349,7 12349,7

5 Чернышев Алексей 14249,7 14249,7

6 Попов Александр 13687,8 13687,8

Wake&Run 75074,1

87 1 Силаев Максим 13980,1 13980,1

2 Опадчий Андрей 13397,5 13397,5

3 Кузьмина Галина 11973,9 11973,9

4 Родченко Алиса 10247,7 10247,7

5 Терентьев Андрей 11831,1 11831,1

6 Моторный Дмитрий 13643,8 13643,8

Веселая компания 70950,8

82 1 Комаров Иван 10887,6 10887,6

2 Бондарь Вячеслав 11084,9 11084,9

3 Ерасов Сергей 11937,6 11937,6

4 Симутина Юлия 10774,6 10774,6

5 Баранов Виталий 14071,4 14071,4

6 Чистяков Виталий 12194,7 12194,7

Главный судья В.И. Петренко

Главный секретарь Ю.В. Шафенкова
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Номер забег Фамилия, Имя Пол Дата рождения Город Регион Страна Команда Округ Москвы Разряд Тренер(ы) Результат

81 1 Хлыщ Гелла Ж 28.04.1988 Москва Москва Россия Юго-Восточный самост. 15708,8

83 1 Шестакова Светлана Ж 30.04.1992 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный МС Иванько А.М. 14715,3

95 2 Михайлова Вера Ж 15.02.1986 Москва Москва Россия Есипова Т.А. 13999,1

83 2 Титаренко Наталья Ж 2.06.1978 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный Иванько А.М. 13627,8

83 4 Ефименко Диана Ж 20.01.1994 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный 2 Иванько А.М. 13415

83 5 Янюшкина Ирина Ж 5.10.1961 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный 2 Иванько А.М. 12668,3

97 5 Леонтьева Елена Ж 26.11.1968 Тюмень Тюменская обл. Россия AR Tyumen самост. 12411

83 3 Калинина Алла Ж 14.08.1990 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный Иванько А.М. 12405,5

88 4 Привалова Анна Ж 27.07.1988 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 12349,7

99 5 Барбара Анастасия Ж 23.03.1978 Тюмень Тюменская обл. Россия Sibstar 3 Зырянов С.В. 12012,4

87 3 Кузьмина Галина Ж 16.02.1999 Москва Москва Россия Wake&Run самост. 11973,9

88 1 Карлина Юлия Ж 30.01.1992 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 11456,5

93 3 Короткова Екатерина Ж 17.07.1986 Москва 11173,7

96 3 Торяник Лариса Ж 13.04.1969 Москва Москва Россия КЛБ Парсек самост. 10885,1

82 4 Симутина Юлия Ж 07.12.1994 Брянск Веселая компания 10774,6

100 1 Тарелкина Светлана Ж 27.08.1984 Москва Москва Россия КЛБ Парсек Южный 10414

87 4 Родченко Алиса Ж 24.01.1990 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный 3 самост. 10247,7

91 1 Борзунова Екатерина Ж 14.08.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Россия Типичный Марафонец 3 Быков Миша 9418,5

85 6 Цибак Артём М 21.03.1991 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 17083,6

84 1 Янюшкин Дмитрий М 11.07.1991 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 2 Иванько А. М. 16904,6

86 6 Студенников Андрей М Орловские рысаки Илюхин С.К. 16845,3

84 2 Мартынов Дмитрий М 8.04.1990 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 2 Иванько А.М. 16458,7

84 3 Бучнев Константин М 12.02.1986 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 1 Иванько А.М. 16348,2

85 1 Озаренков Александр М 4.09.1988 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 15975,1

84 5 Лойко Андрей М 20.05.1988 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный Иванько А.М. Лойко А.П. 15930,6

86 3 Студенников Андрей М Орловские рысаки Илюхин С.К. 15481

85 4 Метелин Алексей М 13.12.1990 Москва Москва Россия Мужики за работой 2 Полибин М. 15364,2

85 5 Лазарев Григорий М 15.11.1987 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 15322,2

84 4 Бояркин Максим М 30.04.1993 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 3 Иванько А.М. 15200,9

86 1 Тяжкороб Игорь М 4.12.1967 Курск Курская обл. Россия Орловские рысаки ЗМС самост. 14891,6

85 3 Баркар Александр М 17.03.1992 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 14881,1

92 4 Распертов Александр М 14.01.1990 Москва Москва Россия КУБА 2 самост. 14819,3

86 2 Мультан Евгений М 23.10.1968 Орел Орловские рысаки Илюхин С.К. 14385,7

84 6 Бондарев Владимир М 9.03.1988 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Центральный Иванько А. М. 14299,7

85 2 Бондарь Дмитрий М 11.05.1988 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 14259,7

88 5 Чернышев Алексей М 8.12.1975 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 14249,7

90 4 Чумаков Валерий М 12.01.1964 Москва Москва Россия Энергия Юго-Восточный 14150,4

82 5 Баранов Виталий М 26.12.1988 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 14071,4

87 1 Силаев Максим М 15.06.1988 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный самост. 13980,1

86 5 Мультан Евгений М 23.10.1968 Орловские рысаки 13698,8

88 6 Попов Александр М 30.11.1979 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 13687,8

87 6 Моторный Дмитрий М 4.01.1979 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный самост. 13643,8

86 4 Илюхин Сергей М 22.04.1959 Орел Орловские рысаки 13463,5

87 2 Опадчий Андрей М 11.05.1989 Москва Москва Россия Wake&Run Северный самост. 13397,5

88 3 Кижняев Дмитрий М 3.04.1983 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Западный самост. 13062,4

83 6 Подольский Сергей М 3.04.1987 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО 1 Иванько А.М. 12648,3

82 6 Чистяков Виталий М 10.04.1987 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 12194,7

94 2 Настенко Георгий М 16.09.1958 В.Н. Спичков 12192,7

82 3 Ерасов Сергей М 7.01.1987 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 11937,6

87 5 Терентьев Андрей М 31.08.1989 Москва Москва Россия Wake&Run Восточный самост. 11831,1

82 2 Бондарь Вячеслав М 1.11.1989 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 11084,9

88 2 Омельченко Сергей М 4.08.1979 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 10895,6

82 1 Комаров Иван М 17.09.1988 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 10887,6
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